
4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 ROBERT FARON M 1974 POL SALCO GARMIN TEAM ZALESIE 02:56:42 M40-49/1
2 43 GRZEGORZ ZIEJEWSKI M 1976 POL WIELICZKA 02:57:08 M40-49/2
3 12 MARCIN KRUBA M 1987 POL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ CIESZACIN WIELKI 03:01:53 M30-39/1
4 1 ARTUR BARAN M 1986 POL DOBRA 03:07:09 M30-39/2
5 31 STANISŁAW TOMASIK M 1988 POL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 03:10:56 M30-39/3
6 7 BOGDAN GAWRON M 1988 POL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 03:12:14 M30-39/4
7 8 JANUSZ GAWRON M 1992 POL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 03:12:14 M->29/1
8 44 MACIEJ RAJCZAK M 1970 POL KRYNICA 03:19:55 M40-49/3
9 10 PIOTR JASTRZĄB M 1968 POL DEKAN LESKO 03:29:28 M50-59/1
10 27 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 POL WELNER SZYMBARK 03:34:30 M->29/2
11 2 WOJCIECH BĘTKOWSKI M 1964 POL BRYGADA BESKIDÓW STRÓŻE 03:35:27 M50-59/2
12 41 JAN BAJOREK M 1976 POL OLSZYNY 03:35:35 M40-49/4
13 4 MARCIN ZIĘBA M 1978 POL PORANNY PATROL KRAKÓW 03:39:29 M40-49/5
14 15 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 POL KROSNO 03:40:29 M50-59/3
15 20 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 POL FOLUSZ TAEM FOLUSZ 03:40:55 M40-49/6
16 37 WOJCIECH ZAPŁATA M 1978 POL GORLICE 03:48:29 M40-49/7
17 47 SYLWESTER PACHO M 1971 POL GRYBÓW 03:50:50 M40-49/8
18 25 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 POL PRZYSIEKI 03:54:56 M30-39/5
19 14 ADAM KUSTROŃ M 1963 POL KROSNO 03:56:34 M50-59/4
20 6 BOGDAN GAWEŁ M 1956 POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 04:00:24 M60-69/1
21 11 JAN KALETA M 1970 POL WAT WARSZAWA KRAKÓW 04:03:27 M40-49/9
22 28 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 POL MIECHÓW 04:07:31 M60-69/2
23 22 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 POL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 04:11:25 M50-59/5
24 5 MARCIN FARON M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 04:16:07 M30-39/6
25 32 KAROL TROJAN M 1984 POL AKADEMIA BOSEGO WIRUSA NOWY SĄCZ 04:16:37 M30-39/7
26 16 TOMASZ KUSZ M 1978 POL GORAJOWICE 04:16:59 M40-49/10
27 29 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 POL FURBS KRAKÓW 04:18:34 M30-39/8
28 45 MARIUSZ GAZDA M 1971 POL KROSNO KROSNO 04:18:55 M40-49/11
29 39 PIOTR FARON M 1949 POL KS LIMANOWA FOREST ZALESIE 04:21:06 M70+/1
30 30 ALEKSANDER SZUREK M 1976 POL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 04:23:50 M40-49/12
31 13 ANNA KUSION K 1965 POL TARNÓW 04:24:21 K50+/1
32 26 MAREK PRZYWARTY M 1964 POL KROTOSZYN 04:29:12 M50-59/6
33 19 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 POL DZIEKANÓW LEŚNY 04:31:17 M50-59/7
34 46 TOMASZ ROMAŃSKI M 1979 POL ŚWIĘCANY 04:33:08 M40-49/13
35 36 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 04:34:42 K->35/1
36 9 MARIUSZ GUNIA M 1965 POL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:36:22 M50-59/8
37 35 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 POL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 04:37:06 M50-59/9
38 24 MONIKA PASIUT K 1975 POL SZYMBARK 04:47:06 K36-49/1
39 33 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 POL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 04:49:00 M60-69/3
40 38 JACEK RZEMIŃSKI M 1974 POL STRÓŻE 04:50:58 M40-49/14
41 34 WITOLD WOJTACZKA M 1988 POL BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA 05:01:06 M30-39/9
42 40 PAWEŁ JACH M 1964 POL WROCŁAW 05:21:31 M50-59/10
43 3 EDWARD DUDEK M 1954 POLRODZINNY KLUB BIEGACZA BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 05:27:18 M60-69/4
44 23 WOJTEK OKARMA M 1984 POL WARZYCE 05:55:25 M30-39/10
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 13 ANNA KUSION K 1965 POL TARNÓW 04:24:21 K50+/1
2 36 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 04:34:42 K->35/1
3 24 MONIKA PASIUT K 1975 POL SZYMBARK 04:47:06 K36-49/1
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 ROBERT FARON M 1974 POL SALCO GARMIN TEAM ZALESIE 02:56:42 M40-49/1
2 43 GRZEGORZ ZIEJEWSKI M 1976 POL WIELICZKA 02:57:08 M40-49/2
3 12 MARCIN KRUBA M 1987 POL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ CIESZACIN WIELKI 03:01:53 M30-39/1
4 1 ARTUR BARAN M 1986 POL DOBRA 03:07:09 M30-39/2
5 31 STANISŁAW TOMASIK M 1988 POL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 03:10:56 M30-39/3
6 7 BOGDAN GAWRON M 1988 POL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 03:12:14 M30-39/4
7 8 JANUSZ GAWRON M 1992 POL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 03:12:14 M->29/1
8 44 MACIEJ RAJCZAK M 1970 POL KRYNICA 03:19:55 M40-49/3
9 10 PIOTR JASTRZĄB M 1968 POL DEKAN LESKO 03:29:28 M50-59/1
10 27 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 POL WELNER SZYMBARK 03:34:30 M->29/2
11 2 WOJCIECH BĘTKOWSKI M 1964 POL BRYGADA BESKIDÓW STRÓŻE 03:35:27 M50-59/2
12 41 JAN BAJOREK M 1976 POL OLSZYNY 03:35:35 M40-49/4
13 4 MARCIN ZIĘBA M 1978 POL PORANNY PATROL KRAKÓW 03:39:29 M40-49/5
14 15 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 POL KROSNO 03:40:29 M50-59/3
15 20 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 POL FOLUSZ TAEM FOLUSZ 03:40:55 M40-49/6
16 37 WOJCIECH ZAPŁATA M 1978 POL GORLICE 03:48:29 M40-49/7
17 47 SYLWESTER PACHO M 1971 POL GRYBÓW 03:50:50 M40-49/8
18 25 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 POL PRZYSIEKI 03:54:56 M30-39/5
19 14 ADAM KUSTROŃ M 1963 POL KROSNO 03:56:34 M50-59/4
20 6 BOGDAN GAWEŁ M 1956 POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 04:00:24 M60-69/1
21 11 JAN KALETA M 1970 POL WAT WARSZAWA KRAKÓW 04:03:27 M40-49/9
22 28 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 POL MIECHÓW 04:07:31 M60-69/2
23 22 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 POL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 04:11:25 M50-59/5
24 5 MARCIN FARON M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 04:16:07 M30-39/6
25 32 KAROL TROJAN M 1984 POL AKADEMIA BOSEGO WIRUSA NOWY SĄCZ 04:16:37 M30-39/7
26 16 TOMASZ KUSZ M 1978 POL GORAJOWICE 04:16:59 M40-49/10
27 29 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 POL FURBS KRAKÓW 04:18:34 M30-39/8
28 45 MARIUSZ GAZDA M 1971 POL KROSNO KROSNO 04:18:55 M40-49/11
29 39 PIOTR FARON M 1949 POL KS LIMANOWA FOREST ZALESIE 04:21:06 M70+/1
30 30 ALEKSANDER SZUREK M 1976 POL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 04:23:50 M40-49/12
31 26 MAREK PRZYWARTY M 1964 POL KROTOSZYN 04:29:12 M50-59/6
32 19 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 POL DZIEKANÓW LEŚNY 04:31:17 M50-59/7
33 46 TOMASZ ROMAŃSKI M 1979 POL ŚWIĘCANY 04:33:08 M40-49/13
34 9 MARIUSZ GUNIA M 1965 POL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:36:22 M50-59/8
35 35 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 POL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 04:37:06 M50-59/9
36 33 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 POL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 04:49:00 M60-69/3
37 38 JACEK RZEMIŃSKI M 1974 POL STRÓŻE 04:50:58 M40-49/14
38 34 WITOLD WOJTACZKA M 1988 POL BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA 05:01:06 M30-39/9
39 40 PAWEŁ JACH M 1964 POL WROCŁAW 05:21:31 M50-59/10
40 3 EDWARD DUDEK M 1954 POLRODZINNY KLUB BIEGACZA BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 05:27:18 M60-69/4
41 23 WOJTEK OKARMA M 1984 POL WARZYCE 05:55:25 M30-39/10
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 36 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 04:34:42
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: K36-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 24 MONIKA PASIUT K 1975 POL SZYMBARK 04:47:06
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 13 ANNA KUSION K 1965 POL TARNÓW 04:24:21
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 8 JANUSZ GAWRON M 1992 POL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 03:12:14
2 27 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 POL WELNER SZYMBARK 03:34:30
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 12 MARCIN KRUBA M 1987 POL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ CIESZACIN WIELKI 03:01:53
2 1 ARTUR BARAN M 1986 POL DOBRA 03:07:09
3 31 STANISŁAW TOMASIK M 1988 POL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 03:10:56
4 7 BOGDAN GAWRON M 1988 POL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 03:12:14
5 25 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 POL PRZYSIEKI 03:54:56
6 5 MARCIN FARON M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 04:16:07
7 32 KAROL TROJAN M 1984 POL AKADEMIA BOSEGO WIRUSA NOWY SĄCZ 04:16:37
8 29 DARIUSZ SZKLARCZYK M 1984 POL FURBS KRAKÓW 04:18:34
9 34 WITOLD WOJTACZKA M 1988 POL BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BOBOWA 05:01:06
10 23 WOJTEK OKARMA M 1984 POL WARZYCE 05:55:25
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 ROBERT FARON M 1974 POL SALCO GARMIN TEAM ZALESIE 02:56:42
2 43 GRZEGORZ ZIEJEWSKI M 1976 POL WIELICZKA 02:57:08
3 44 MACIEJ RAJCZAK M 1970 POL KRYNICA 03:19:55
4 41 JAN BAJOREK M 1976 POL OLSZYNY 03:35:35
5 4 MARCIN ZIĘBA M 1978 POL PORANNY PATROL KRAKÓW 03:39:29
6 20 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 POL FOLUSZ TAEM FOLUSZ 03:40:55
7 37 WOJCIECH ZAPŁATA M 1978 POL GORLICE 03:48:29
8 47 SYLWESTER PACHO M 1971 POL GRYBÓW 03:50:50
9 11 JAN KALETA M 1970 POL WAT WARSZAWA KRAKÓW 04:03:27
10 16 TOMASZ KUSZ M 1978 POL GORAJOWICE 04:16:59
11 45 MARIUSZ GAZDA M 1971 POL KROSNO KROSNO 04:18:55
12 30 ALEKSANDER SZUREK M 1976 POL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 04:23:50
13 46 TOMASZ ROMAŃSKI M 1979 POL ŚWIĘCANY 04:33:08
14 38 JACEK RZEMIŃSKI M 1974 POL STRÓŻE 04:50:58
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 10 PIOTR JASTRZĄB M 1968 POL DEKAN LESKO 03:29:28
2 2 WOJCIECH BĘTKOWSKI M 1964 POL BRYGADA BESKIDÓW STRÓŻE 03:35:27
3 15 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 POL KROSNO 03:40:29
4 14 ADAM KUSTROŃ M 1963 POL KROSNO 03:56:34
5 22 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 POL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 04:11:25
6 26 MAREK PRZYWARTY M 1964 POL KROTOSZYN 04:29:12
7 19 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 POL DZIEKANÓW LEŚNY 04:31:17
8 9 MARIUSZ GUNIA M 1965 POL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:36:22
9 35 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 POL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 04:37:06
10 40 PAWEŁ JACH M 1964 POL WROCŁAW 05:21:31
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 6 BOGDAN GAWEŁ M 1956 POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 04:00:24
2 28 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 POL MIECHÓW 04:07:31
3 33 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 POL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 04:49:00
4 3 EDWARD DUDEK M 1954 POLRODZINNY KLUB BIEGACZA BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 05:27:18
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4 MBN &#8211; 4 Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:11.05.2019 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 39 PIOTR FARON M 1949 POL KS LIMANOWA FOREST ZALESIE 04:21:06
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